
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 27 DE NOVIEMBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8834** BENAVIDES GONZÁLEZ, ANA Licenciado en Filología Hispánica  18,72

***7996** BUENO HERRERO, M CONCEPCIÓN Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  13,46

***7996** BUENO HERRERO, M CONCEPCIÓN Máster Universitario en Geoinformación  17,06

***7778** CALVO RIOS, BARBARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,35

***7778** CALVO RIOS, BARBARA Máster Universitario en Ecología Marina  03,35

***7407** CASTRO RODRÍGUEZ, ODETTE Graduado o Graduada en Musicología  13,20

***7407** CASTRO RODRÍGUEZ, ODETTE Máster Universitario en Musicología, Educación Musical e
Interpretación de la Música Antigua

 16,00

***0546** DARRIBA BARBA, XERMAN Licenciado en Historia  18,92

***3838** INCIO DEL RÍO, CRISTINA Graduado o Graduada en Historia  40,40

***3838** INCIO DEL RÍO, CRISTINA Máster Universitario en Arqueología y Ciencias de la Antigüedad  39,60

***0028** MONTES PRIETO, ROSARIO Licenciado en Bellas Artes  41,20

***0028** MONTES PRIETO, ROSARIO Máster Universitario en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 48,80

***0028** MONTES PRIETO, ROSARIO MÁSTER UNIVERSITARIO EN BIENES CULTURALES:
CONSERVACIÓN, RESTAURACIÓN Y EXPOSICIÓN

 40,00

***0327** ORGAZ FERNANDEZ, MARIA DE LOS
LLANOS

Licenciado en Psicología  07,60

***4109** RINCON NARROS, IRENE Licenciado en Periodismo  35,06

***4109** RINCON NARROS, IRENE Graduado o Graduada en Estudios Semíticos e Islámicos  37,86

***1156** RODRÍGUEZ TORRES, ALBERTO Graduado o Graduada en Publicidad y Relaciones Públicas  15,02

***7371** SÁNCHEZ GARCÍA, PATRICIA CARINA Graduado o Graduada en Estudios Árabes e Islámicos  46,80

***7371** SÁNCHEZ GARCÍA, PATRICIA CARINA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Enseñanzas Artísticas, de Idiomas y Deportivas

 44,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9919** CALVO MARCO, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  34,00

***9919** CALVO MARCO, DANIEL Máster Universitario en Gobierno y Administración Pública  42,00

*****1517 CERVERÓN MORALES, DAVID Graduado o Graduada en Matemáticas  12,20

***3789** DEL CASTILLO SARDUY, MARÍA VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  21,68

***3789** DEL CASTILLO SARDUY, MARÍA VICTORIA Máster Universitario en Microbiología  11,68

***4557** FALCON BERMEJO, JOSE Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***5391** GALINDO MORALES, SARA Graduado o Graduada en Bioquímica  24,75

***5391** GALINDO MORALES, SARA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  28,75

***7426** GOMEZ BARROCAL, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  08,00

***4589** GÓMEZ GARCÍA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Bioquímica  40,80

***4589** GÓMEZ GARCÍA, GUILLERMO Máster Universitario en Biotecnología  45,20

***4182** HARO ESTÉVEZ, JOSÉ FRANCISCO Graduado o Graduada en Bioquímica  26,37

***4182** HARO ESTÉVEZ, JOSÉ FRANCISCO Máster Universitario en Investigación Farmacológica  24,37

***3961** MORENO FERNÁNDEZ-ALISEDA, CLAUDIA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

***3961** MORENO FERNÁNDEZ-ALISEDA, CLAUDIA Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos / Master in
Omics Data Analysis

 13,20

****6300* MUÑOZ TAPIA, DANIELA ALEJANDRA Máster Universitario en Bioquímica Biología Molecular y
Biomedicina

 12,40

****6300* MUÑOZ TAPIA, DANIELA ALEJANDRA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  11,60

****6300* MUÑOZ TAPIA, DANIELA ALEJANDRA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,60

***0124** MURGUIONDO DELGADO, CARLOS Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  38,39

***8039** NOGUEIRA FUERTES, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  31,49

***8039** NOGUEIRA FUERTES, RAQUEL Máster Universitario en Oceanografía  37,49

***2751** OQUIST PHILLIPS, MAYRA PAOLA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  37,96

***2751** OQUIST PHILLIPS, MAYRA PAOLA Graduado o Graduada en Biología  37,16

***2569** PALLARES GONZALEZ, ENCARNACION Licenciado en Biología  07,60

*****3954 PUNTILLO PUNTILLO, MELISA ANAHÍ Graduado o Graduada en Biotecnología  13,60

***6296** RAMIREZ QUESADA, ROCIO Graduado o Graduada en Biología  08,00

***6296** RAMIREZ QUESADA, ROCIO Máster Universitario en Análisis Biológico y Diagnóstico de
Laboratorio

 14,80



***6019** RAMOS CORRAL, CARLOTA Graduado o Graduada en Biotecnología  19,86

*****3538 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JIMENA ELISA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  07,20

***6538** ROJAS ARENAS, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***6538** ROJAS ARENAS, CRISTINA Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 16,80

***9322** ROVIRA PASCUAL, ÓSCAR Graduado o Graduada en Biología  08,00

****6370* SPILANI -, LOUKIA Graduado o Graduada en Biología  18,03

****6370* SPILANI -, LOUKIA Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  22,43

****0243* VELEZ JIMENEZ, DEYDI HERNAN Máster Universitario en Medicina Regenerativa y Terapias
Avanzadas

 10,40

****6888* VIVALDI -, EMILIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  08,80

****6888* VIVALDI -, EMILIA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  11,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5259** ALVAREZ SUAREZ, EVA Licenciado en Biología  45,60

***8150** BARANDA IBÁÑEZ, MARTA INMACULADA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,00

***8150** BARANDA IBÁÑEZ, MARTA INMACULADA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 16,00

***3707** BELTRAN MAS, RAFEL Graduado o Graduada en Biología  24,29

***3707** BELTRAN MAS, RAFEL Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 31,09

***9481** BUIXADERA GUITART, ELISABET Graduado o Graduada en Geología  13,80

***9481** BUIXADERA GUITART, ELISABET Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  19,40

***7778** CALVO RIOS, BARBARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,35

***7778** CALVO RIOS, BARBARA Máster Universitario en Ecología Marina  03,35

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Graduado o Graduada en Ingeniería Agraria  10,11

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Máster Universitario en Genómica y Genética  14,51

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales  03,31

****5347* CANEO ---------, ANDREA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 12,80

****5347* CANEO ---------, ANDREA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 16,00

***9445** CARVAJAL VALLEJOS, PATRICIA KARINA Licenciado en Biología  38,00

***1930** DESCALZO SÁNCHEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  39,60

***1930** DESCALZO SÁNCHEZ, ESTHER Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 44,80

****2971* DIAZ -, NORALI NAHIR Graduado o Graduada en Biología  06,40

****2971* DIAZ -, NORALI NAHIR Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 15,20

***4557** FALCON BERMEJO, JOSE Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***5391** GALINDO MORALES, SARA Graduado o Graduada en Bioquímica  24,75

***5391** GALINDO MORALES, SARA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  28,75

***7467** GARCÍA BOEDO, LUCÍA Licenciado en Veterinaria  08,40

***5310** GARCIA MACHO, RUBEN Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  02,00

***7323** GARRETA BASORA, MARC Graduado o Graduada en Inteligencia Artificial / Bachelor in
Artificial Intelligence

 09,60

***6323** GÓMEZ  GÓRRIZ, LETICIA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***6323** GÓMEZ  GÓRRIZ, LETICIA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  16,00

***7426** GOMEZ BARROCAL, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  08,00

***4589** GÓMEZ GARCÍA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Bioquímica  40,80

***4589** GÓMEZ GARCÍA, GUILLERMO Máster Universitario en Biotecnología  45,20

***3740** GRANJA FERNANDEZ, LUANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***3740** GRANJA FERNANDEZ, LUANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Agroalimentaria  14,40

***6673** MARCO VALERO, SANDRA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***6673** MARCO VALERO, SANDRA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  11,20

***2322** MARÍN BELTRÁN, ISABEL Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 44,80

***2322** MARÍN BELTRÁN, ISABEL Licenciado en Ciencias del Mar  43,60

***8139** MORENO BAGUR, NOAH Graduado o Graduada en Física  08,00

***1830** MUÑOZ VERA, ANA Licenciado en Biología  37,20

***5437** NICASIO GARCIZ, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  12,00

***1753** PITARCH FONT, DAVID Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  24,61

***1753** PITARCH FONT, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,81

***5035** PORTILLA RODRIGUEZ, CLARA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***5035** PORTILLA RODRIGUEZ, CLARA Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 16,40

***8250** POUS VALEA, ELIES Graduado o Graduada en Microbiología  10,00



***8250** POUS VALEA, ELIES Máster Universitario en Microbiología Aplicada  15,20

***6296** RAMIREZ QUESADA, ROCIO Graduado o Graduada en Biología  08,00

***6296** RAMIREZ QUESADA, ROCIO Máster Universitario en Análisis Biológico y Diagnóstico de
Laboratorio

 14,80

***7568** RAMIS ABAD, POL Graduado o Graduada en Biología  18,72

***7568** RAMIS ABAD, POL Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  25,52

*****3538 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JIMENA ELISA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  07,20

***6538** ROJAS ARENAS, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***6538** ROJAS ARENAS, CRISTINA Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 16,80

***4869** RUIZ PÉREZ, IVÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,37

***4869** RUIZ PÉREZ, IVÁN Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  03,97

****1569* SACHDEVA , SANCHIT Máster Universitario en Geología y Geofísica de Reservorios  02,00

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Máster Universitario en Agrobiotecnología  46,80

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Ingeniero Agrónomo  39,60

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Ingeniero Técnico Agrícola  37,20

****6370* SPILANI -, LOUKIA Graduado o Graduada en Biología  18,03

****6370* SPILANI -, LOUKIA Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  22,43

****0577* VALVERDE VERA, VERÓNICA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,43

****0577* VALVERDE VERA, VERÓNICA DEL CARMEN Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 29,03

****2802* VERLINGUE , KILLIAN Máster Universitario en Paleobiología y Registro Fósil
Paleobiology and Fossil Record

 13,29

****2802* VERLINGUE , KILLIAN Graduado o Graduada en Biología  06,49

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8150** BARANDA IBÁÑEZ, MARTA INMACULADA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,00

***8150** BARANDA IBÁÑEZ, MARTA INMACULADA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 16,00

***3707** BELTRAN MAS, RAFEL Graduado o Graduada en Biología  24,29

***3707** BELTRAN MAS, RAFEL Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 31,09

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Graduado o Graduada en Ingeniería Agraria  10,11

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Máster Universitario en Genómica y Genética  14,51

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales  03,31

****5347* CANEO ---------, ANDREA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 12,80

****5347* CANEO ---------, ANDREA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 16,00

***1930** DESCALZO SÁNCHEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  39,60

***1930** DESCALZO SÁNCHEZ, ESTHER Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 44,80

***7467** GARCÍA BOEDO, LUCÍA Licenciado en Veterinaria  08,40

***6323** GÓMEZ  GÓRRIZ, LETICIA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***6323** GÓMEZ  GÓRRIZ, LETICIA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  16,00

****9115* GONZÁLEZ SÁYER, SANDRA MILENA Graduado o Graduada en Biología  35,05

****9115* GONZÁLEZ SÁYER, SANDRA MILENA Máster Universitario en Microbiología  39,85

***3740** GRANJA FERNANDEZ, LUANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***3740** GRANJA FERNANDEZ, LUANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Agroalimentaria  14,40

***5966** GRAU MARTINEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  13,20

***5966** GRAU MARTINEZ, SERGIO Máster Universitario en Seguridad y Calidad de los Alimentos  12,80

***4428** MONJE PÉREZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  08,40

***4428** MONJE PÉREZ, DANIEL Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  15,60

***1830** MUÑOZ VERA, ANA Licenciado en Biología  37,20

***5437** NICASIO GARCIZ, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  12,00

*****16UI PALMACCIO , FEDERICA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,00

*****16UI PALMACCIO , FEDERICA Máster Universitario en Biotecnología  08,80

***1753** PITARCH FONT, DAVID Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  24,61

***1753** PITARCH FONT, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,81

***5035** PORTILLA RODRIGUEZ, CLARA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***5035** PORTILLA RODRIGUEZ, CLARA Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 16,40

***1832** RAMOS CALVO, EVA Graduado o Graduada en Veterinaria  15,20

***1832** RAMOS CALVO, EVA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 15,60

***4869** RUIZ PÉREZ, IVÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,37

***4869** RUIZ PÉREZ, IVÁN Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  03,97



***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Máster Universitario en Agrobiotecnología  46,80

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Ingeniero Agrónomo  39,60

***9636** SANCHO COHEN, RUBÉN Ingeniero Técnico Agrícola  37,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7996** BUENO HERRERO, M CONCEPCIÓN Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  13,46

***7996** BUENO HERRERO, M CONCEPCIÓN Máster Universitario en Geoinformación  17,06

****2971* DIAZ -, NORALI NAHIR Graduado o Graduada en Biología  06,40

****2971* DIAZ -, NORALI NAHIR Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 15,20

***2334** FERNANDEZ LOPEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Física  40,00

***2334** FERNANDEZ LOPEZ, MANUEL Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 45,20

***5310** GARCIA MACHO, RUBEN Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  02,00

***7323** GARRETA BASORA, MARC Graduado o Graduada en Inteligencia Artificial / Bachelor in
Artificial Intelligence

 09,60

***3226** JIMENEZ ORTEGA, MIGUEL Graduado o Graduada en Física  23,08

***3226** JIMENEZ ORTEGA, MIGUEL Máster Universitario en Física Avanzada  28,68

***8139** MORENO BAGUR, NOAH Graduado o Graduada en Física  08,00

****6016* PHAN --, KIM Graduado o Graduada en Física  14,80

***2311** PINILLA LANUZA, SILVIA Ingeniero Técnico Industrial  07,60

***1549** VELASCO PEÑARRUBIA, LUCÍA Graduado o Graduada en Física  07,20

***1549** VELASCO PEÑARRUBIA, LUCÍA Máster Universitario en Física Médica  10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9481** BUIXADERA GUITART, ELISABET Graduado o Graduada en Geología  13,80

***9481** BUIXADERA GUITART, ELISABET Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  19,40

*****3617 CHRANIOTI CHRANIOTI, ANTHOULA Graduado o Graduada en Química  11,20

***0546** DARRIBA BARBA, XERMAN Licenciado en Historia  18,92

***0354** DROUBI HARKASSI, DANIA Graduado o Graduada en Química  05,60

***0354** DROUBI HARKASSI, DANIA Máster Universitario en Biomateriales  17,20

***2334** FERNANDEZ LOPEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Física  40,00

***2334** FERNANDEZ LOPEZ, MANUEL Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 45,20

***0865** GONZÁLEZ INGELMO, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  41,20

***0865** GONZÁLEZ INGELMO, MARÍA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  46,80

****2553* HONG ., KYEONGIM Máster Universitario en Química Orgánica  48,49

***2311** PINILLA LANUZA, SILVIA Ingeniero Técnico Industrial  07,60

***1156** RODRÍGUEZ TORRES, ALBERTO Graduado o Graduada en Publicidad y Relaciones Públicas  15,02

***2488** SEVA REJÓN, MARÍA DOLORES Graduado o Graduada en Química  12,76

***2488** SEVA REJÓN, MARÍA DOLORES Máster Universitario en Química Sostenible  19,96

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0685** BLANCO AGUIAR, ADRIAN Graduado o Graduada en Matemáticas  09,20

***5966** GRAU MARTINEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  13,20

***5966** GRAU MARTINEZ, SERGIO Máster Universitario en Seguridad y Calidad de los Alimentos  12,80

***3961** MORENO FERNÁNDEZ-ALISEDA, CLAUDIA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

***3961** MORENO FERNÁNDEZ-ALISEDA, CLAUDIA Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos / Master in
Omics Data Analysis

 13,20

***8039** NOGUEIRA FUERTES, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  31,49

***8039** NOGUEIRA FUERTES, RAQUEL Máster Universitario en Oceanografía  37,49

***2569** PALLARES GONZALEZ, ENCARNACION Licenciado en Biología  07,60

*****16UI PALMACCIO , FEDERICA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,00

*****16UI PALMACCIO , FEDERICA Máster Universitario en Biotecnología  08,80

*****3954 PUNTILLO PUNTILLO, MELISA ANAHÍ Graduado o Graduada en Biotecnología  13,60

 



ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9919** CALVO MARCO, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  34,00

***9919** CALVO MARCO, DANIEL Máster Universitario en Gobierno y Administración Pública  42,00

***4165** CAMARENA PEIRÓ, LUCÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  23,50

***4165** CAMARENA PEIRÓ, LUCÍA Máster Universitario en Ingeniería Química  26,70

*****3617 CHRANIOTI CHRANIOTI, ANTHOULA Graduado o Graduada en Química  11,20

***2202** DELGADO GALICIA, BLANCA Graduado o Graduada en Química  30,30

***2202** DELGADO GALICIA, BLANCA Máster Universitario en Química Sostenible  31,10

***6122** DELGADO MUÑOZ, DANIEL Licenciado en Química  38,40

***6122** DELGADO MUÑOZ, DANIEL Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  32,00

*****5012 GENOVESE /, ALICE Graduado o Graduada en Química  13,20

***0865** GONZÁLEZ INGELMO, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  41,20

***0865** GONZÁLEZ INGELMO, MARÍA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  46,80

***8203** KLEIN SÁNCHEZ, HANS ENRIQUE Graduado o Graduada en Química  10,80

***8203** KLEIN SÁNCHEZ, HANS ENRIQUE Máster Universitario en Química  17,60

***2322** MARÍN BELTRÁN, ISABEL Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 44,80

***2322** MARÍN BELTRÁN, ISABEL Licenciado en Ciencias del Mar  43,60

***2460** SEOANE MÍGUEZ, SARA Graduado o Graduada en Química  12,20

***2460** SEOANE MÍGUEZ, SARA Máster Universitario en Química Orgánica  18,20

***2488** SEVA REJÓN, MARÍA DOLORES Graduado o Graduada en Química  12,76

***2488** SEVA REJÓN, MARÍA DOLORES Máster Universitario en Química Sostenible  19,96

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8834** BENAVIDES GONZÁLEZ, ANA Licenciado en Historia y Ciencias de la Música 1

***0546** DARRIBA BARBA, XERMAN Máster Universitario en Arqueología y Ciencias de la
Antigüedad

1

***0546** DARRIBA BARBA, XERMAN Máster Universitario en Métodos y Técnicas Avanzadas de
Investigación Histórica, Artística y Geográfica

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1899** GARÍN PARRA, MANUEL Licenciado en Ciencias del Mar 1

***1899** GARÍN PARRA, MANUEL Licenciado en Biotecnología 1

****0243* VELEZ JIMENEZ, DEYDI HERNAN Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7467** GARCÍA BOEDO, LUCÍA Licenciado en Veterinaria 2

***1899** GARÍN PARRA, MANUEL Licenciado en Ciencias del Mar 1

***1899** GARÍN PARRA, MANUEL Licenciado en Biotecnología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7467** GARCÍA BOEDO, LUCÍA Licenciado en Veterinaria 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2311** PINILLA LANUZA, SILVIA Ingeniero Técnico Aeronáutico 1

 



ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0546** DARRIBA BARBA, XERMAN Máster Universitario en Arqueología y Ciencias de la
Antigüedad

1

***0546** DARRIBA BARBA, XERMAN Máster Universitario en Métodos y Técnicas Avanzadas de
Investigación Histórica, Artística y Geográfica

1

****2553* HONG ., KYEONGIM Graduado o Graduada en Química 4

***2311** PINILLA LANUZA, SILVIA Ingeniero Técnico Aeronáutico 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


